
12. melléklet a(z) 6/2025. (V.27.) önkormányzati rendelethez

1. melléklet a 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelethez *

NYILATKOZAT

A) Alulírott Nagyné dr. Tóth Adrienn, a Fábiánsebestyéni Közös Önkormányzati Hivatal

költségvetési szerv vezetője jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az előírásoknak

megfelelően 2024. évben az általam vezetett költségvetési szervnél gondoskodtam

- a belső kontrollrendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, gazdaságos és

hatékony működéséről,

- olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a szervezeti

célok és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének biztosítására,

- a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű

használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységek jogszabályban meghatározott

követelményeknek megfelelő ellátásáról,

- a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról,

- a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a gazdaságosság

követelményeinek érvényesítéséről,

- a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok

teljességéről és hitelességéről,

- a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról,

- az intézményi számviteli rendről,

- olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások

jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, továbbá

megfelel a hazai és közösségi szabályoknak,

- arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött célokkal és

az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják hajtani a meghatározott

feladatokat és értékelni tudják az elért eredményeket. E tevékenységről a vezetői beszámoltatás

rendszerén keresztül folyamatos információval rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan

értékeltem.

A vonatkozó jogszabályok belső kontrollrendszerre vonatkozó előírásainak az alábbiak

szerint tettem eleget:

Kontrollkörnyezet: Olyan kontrollkörnyezet került kialakításra melyben egyértelmű a

szervezeti struktúra, nyilvánvalóak a felelősségi körök, a hatásköri viszonyok és feladatok. Az

SZMSZ minden dolgozó által megismerhető, az intézmény informatikai hálózatán
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megtekinthető, az abban történő változások, módosítások nyomon követhetőek. Az SZMSZ-en 

kívül más szabályzatok és a munkaköri leírások is rendelkeznek a feladatokról és jogkörökről.  

Integrált kockázatkezelési rendszer: A kockázatkezelési szabályzat tartalmazza célját, a 

kockázat fogalmát, a kockázatkezelésben résztvevők feladatait, jogait és kötelezettségeit, 

hatáskörét és felelősségét.  

Kontroll tevékenységek: A belső szabályzatokban rögzítésre kerültek a beszámolási 

eljárások, információkhoz való hozzájutás. A belső kontroll nagymértékben elősegíti a 

pénzügyi jelentések tartalmának megbízható összeállítását. A megelőző kontrollnak a 

jelentősége a hibás lépések megakadályozása, ezt a célt szolgálja a kötelezettségvállalás és az 

ellenjegyzés. Az ellenőrzésekért felelős személyek a határidő betartásával végzik munkájukat, 

melyről jegyzőkönyvek, feljegyzések, intézkedési tervek készülnek. Információs és 

kommunikációs rendszer: Szükségesnek tartjuk, hogy megfelelő, pontos és naprakész 

információk álljanak rendelkezésre a költségvetési szerv működésével kapcsolatosan. Az 

intézményen belül megfelelően működik a kommunikációs rendszer.  

Nyomon követési rendszer (monitoring): A folyamatos monitoring beépül az 

intézményeink mindennapi tevékenységébe, magába foglalja a vezetés rendszeres ellenőrzési 

tevékenységét, amellyel biztosítja a dolgozókat érintő bármilyen információ teljes körű 

nyilvánossá tételét és hozzáférhetőségét. A kockázati tényezők feltárását követően intézkedési 

javaslatban igyekszünk azokat korrigálni.  

Kijelentem, hogy a benyújtott beszámolók a jogszabályi előírások szerint a valóságnak 

megfelelően, átláthatóan, teljes körűen és pontosan tükrözik a szóban forgó pénzügyi évre 

vonatkozó kiadásokat és bevételeket. 

Az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági vezetője eleget tett tárgyévben esedékes 

továbbképzési kötelezettségének a belső kontrollok témakörében: 

igen - nem  

Kelt: Fábiánsebestyén, 2025. május 26. 

 

P. H. 

        Nagyné dr. Tóth Adrienn s.k 

        aláírás 

 

 

 



12. melléklet a(z) 6/2025. (V.26.) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet a 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelethez *  

NYILATKOZAT 

A) Alulírott Várdainé Antal Erika, a Fábiánsebestyén Községi Önkormányzat költségvetési 

szerv vezetője jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az előírásoknak megfelelően 2024. 

évben az általam vezetett költségvetési szervnél gondoskodtam 

- a belső kontrollrendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, gazdaságos és 

hatékony működéséről, 

- olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a szervezeti 

célok és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének biztosítására, 

- a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű 

használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységek jogszabályban meghatározott 

követelményeknek megfelelő ellátásáról, 

- a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról, 

- a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a gazdaságosság 

követelményeinek érvényesítéséről, 

- a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok 

teljességéről és hitelességéről, 

- a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról, 

- az intézményi számviteli rendről, 

- olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások 

jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, továbbá 

megfelel a hazai és közösségi szabályoknak, 

- arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött célokkal és 

az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják hajtani a meghatározott 

feladatokat és értékelni tudják az elért eredményeket. E tevékenységről a vezetői beszámoltatás 

rendszerén keresztül folyamatos információval rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan 

értékeltem. 

A vonatkozó jogszabályok belső kontrollrendszerre vonatkozó előírásainak az alábbiak 

szerint tettem eleget: 

Kontrollkörnyezet: Olyan kontrollkörnyezet került kialakításra melyben egyértelmű a 

szervezeti struktúra, nyilvánvalóak a felelősségi körök, a hatásköri viszonyok és feladatok. Az 

SZMSZ minden dolgozó által megismerhető, az intézmény informatikai hálózatán 
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megtekinthető, az abban történő változások, módosítások nyomon követhetőek. Az SZMSZ-en 

kívül más szabályzatok és a munkaköri leírások is rendelkeznek a feladatokról és jogkörökről.  

Integrált kockázatkezelési rendszer: A kockázatkezelési szabályzat tartalmazza célját, a 

kockázat fogalmát, a kockázatkezelésben résztvevők feladatait, jogait és kötelezettségeit, 

hatáskörét és felelősségét.  

Kontroll tevékenységek: A belső szabályzatokban rögzítésre kerültek a beszámolási 

eljárások, információkhoz való hozzájutás. A belső kontroll nagymértékben elősegíti a 

pénzügyi jelentések tartalmának megbízható összeállítását. A megelőző kontrollnak a 

jelentősége a hibás lépések megakadályozása, ezt a célt szolgálja a kötelezettségvállalás és az 

ellenjegyzés. Az ellenőrzésekért felelős személyek a határidő betartásával végzik munkájukat, 

melyről jegyzőkönyvek, feljegyzések, intézkedési tervek készülnek. Információs és 

kommunikációs rendszer: Szükségesnek tartjuk, hogy megfelelő, pontos és naprakész 

információk álljanak rendelkezésre a költségvetési szerv működésével kapcsolatosan. Az 

intézményen belül megfelelően működik a kommunikációs rendszer.  

Nyomon követési rendszer (monitoring): A folyamatos monitoring beépül az intézményeink 

mindennapi tevékenységébe, magába foglalja a vezetés rendszeres ellenőrzési tevékenységét, 

amellyel biztosítja a dolgozókat érintő bármilyen információ teljes körű nyilvánossá tételét és 

hozzáférhetőségét. A kockázati tényezők feltárását követően intézkedési javaslatban 

igyekszünk azokat korrigálni.  

Kijelentem, hogy a benyújtott beszámolók a jogszabályi előírások szerint a valóságnak 

megfelelően, átláthatóan, teljes körűen és pontosan tükrözik a szóban forgó pénzügyi évre 

vonatkozó kiadásokat és bevételeket. 

Az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági vezetője eleget tett tárgyévben esedékes 

továbbképzési kötelezettségének a belső kontrollok témakörében: 

igen - nem  

Kelt: Fábiánsebestyén, 2025. május 26. 

 

P. H. 

       Várdainé Antal Erika s.k 

       aláírás 

 

 

 



12. melléklet a(z) 6/2025. (V.26.) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet a 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelethez *  

NYILATKOZAT 

A) Alulírott Farmasi Erika, a Fábiánsebestyén Községi Étkezde költségvetési szerv vezetője 

jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az előírásoknak megfelelően 2024. évben az 

általam vezetett költségvetési szervnél gondoskodtam 

- a belső kontrollrendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, gazdaságos és 

hatékony működéséről, 

- olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a szervezeti 

célok és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének biztosítására, 

- a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű 

használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységek jogszabályban meghatározott 

követelményeknek megfelelő ellátásáról, 

- a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról, 

- a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a gazdaságosság 

követelményeinek érvényesítéséről, 

- a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok 

teljességéről és hitelességéről, 

- a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról, 

- az intézményi számviteli rendről, 

- olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások 

jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, továbbá 

megfelel a hazai és közösségi szabályoknak, 

- arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött célokkal és 

az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják hajtani a meghatározott 

feladatokat és értékelni tudják az elért eredményeket. E tevékenységről a vezetői beszámoltatás 

rendszerén keresztül folyamatos információval rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan 

értékeltem. 

A vonatkozó jogszabályok belső kontrollrendszerre vonatkozó előírásainak az alábbiak 

szerint tettem eleget: 

Kontrollkörnyezet: Olyan kontrollkörnyezet került kialakításra melyben egyértelmű a 

szervezeti struktúra, nyilvánvalóak a felelősségi körök, a hatásköri viszonyok és feladatok. Az 

SZMSZ minden dolgozó által megismerhető, az intézmény informatikai hálózatán 

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1100370.kor#lbj147id5edd
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megtekinthető, az abban történő változások, módosítások nyomon követhetőek. Az SZMSZ-en 

kívül más szabályzatok és a munkaköri leírások is rendelkeznek a feladatokról és jogkörökről.  

Integrált kockázatkezelési rendszer: A kockázatkezelési szabályzat tartalmazza célját, a 

kockázat fogalmát, a kockázatkezelésben résztvevők feladatait, jogait és kötelezettségeit, 

hatáskörét és felelősségét.  

Kontroll tevékenységek: A belső szabályzatokban rögzítésre kerültek a beszámolási 

eljárások, információkhoz való hozzájutás. A belső kontroll nagymértékben elősegíti a 

pénzügyi jelentések tartalmának megbízható összeállítását. A megelőző kontrollnak a 

jelentősége a hibás lépések megakadályozása, ezt a célt szolgálja a kötelezettségvállalás és az 

ellenjegyzés. Az ellenőrzésekért felelős személyek a határidő betartásával végzik munkájukat, 

melyről jegyzőkönyvek, feljegyzések, intézkedési tervek készülnek. Információs és 

kommunikációs rendszer: Szükségesnek tartjuk, hogy megfelelő, pontos és naprakész 

információk álljanak rendelkezésre a költségvetési szerv működésével kapcsolatosan. Az 

intézményen belül megfelelően működik a kommunikációs rendszer.  

Nyomon követési rendszer (monitoring): A folyamatos monitoring beépül az intézményeink 

mindennapi tevékenységébe, magába foglalja a vezetés rendszeres ellenőrzési tevékenységét, 

amellyel biztosítja a dolgozókat érintő bármilyen információ teljes körű nyilvánossá tételét és 

hozzáférhetőségét. A kockázati tényezők feltárását követően intézkedési javaslatban 

igyekszünk azokat korrigálni.  

Kijelentem, hogy a benyújtott beszámolók a jogszabályi előírások szerint a valóságnak 

megfelelően, átláthatóan, teljes körűen és pontosan tükrözik a szóban forgó pénzügyi évre 

vonatkozó kiadásokat és bevételeket. 

Az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági vezetője eleget tett tárgyévben esedékes 

továbbképzési kötelezettségének a belső kontrollok témakörében: 

igen - nem  

Kelt: Fábiánsebestyén, 2025. május 26. 

 

P. H. 

       Farmasi Erika s.k   

              aláírás 

 

 

 



12. melléklet a(z) 6/2025. (V.26.) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet a 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelethez *  

NYILATKOZAT 

A) Alulírott Dancs Ferencné, a Fábiánsebestyén Község Gondozási Központ költségvetési 

szerv vezetője jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az előírásoknak megfelelően 2024. 

évben az általam vezetett költségvetési szervnél gondoskodtam 

- a belső kontrollrendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, gazdaságos és 

hatékony működéséről, 

- olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a szervezeti 

célok és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének biztosítására, 

- a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű 

használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységek jogszabályban meghatározott 

követelményeknek megfelelő ellátásáról, 

- a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról, 

- a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a gazdaságosság 

követelményeinek érvényesítéséről, 

- a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok 

teljességéről és hitelességéről, 

- a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról, 

- az intézményi számviteli rendről, 

- olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások 

jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, továbbá 

megfelel a hazai és közösségi szabályoknak, 

- arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött célokkal és 

az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják hajtani a meghatározott 

feladatokat és értékelni tudják az elért eredményeket. E tevékenységről a vezetői beszámoltatás 

rendszerén keresztül folyamatos információval rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan 

értékeltem. 

A vonatkozó jogszabályok belső kontrollrendszerre vonatkozó előírásainak az alábbiak 

szerint tettem eleget: 

Kontrollkörnyezet: Olyan kontrollkörnyezet került kialakításra melyben egyértelmű a 

szervezeti struktúra, nyilvánvalóak a felelősségi körök, a hatásköri viszonyok és feladatok. Az 

SZMSZ minden dolgozó által megismerhető, az intézmény informatikai hálózatán 
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megtekinthető, az abban történő változások, módosítások nyomon követhetőek. Az SZMSZ-en 

kívül más szabályzatok és a munkaköri leírások is rendelkeznek a feladatokról és jogkörökről.  

Integrált kockázatkezelési rendszer: A kockázatkezelési szabályzat tartalmazza célját, a 

kockázat fogalmát, a kockázatkezelésben résztvevők feladatait, jogait és kötelezettségeit, 

hatáskörét és felelősségét.  

Kontroll tevékenységek: A belső szabályzatokban rögzítésre kerültek a beszámolási 

eljárások, információkhoz való hozzájutás. A belső kontroll nagymértékben elősegíti a 

pénzügyi jelentések tartalmának megbízható összeállítását. A megelőző kontrollnak a 

jelentősége a hibás lépések megakadályozása, ezt a célt szolgálja a kötelezettségvállalás és az 

ellenjegyzés. Az ellenőrzésekért felelős személyek a határidő betartásával végzik munkájukat, 

melyről jegyzőkönyvek, feljegyzések, intézkedési tervek készülnek. Információs és 

kommunikációs rendszer: Szükségesnek tartjuk, hogy megfelelő, pontos és naprakész 

információk álljanak rendelkezésre a költségvetési szerv működésével kapcsolatosan. Az 

intézményen belül megfelelően működik a kommunikációs rendszer.  

Nyomon követési rendszer (monitoring): A folyamatos monitoring beépül az intézményeink 

mindennapi tevékenységébe, magába foglalja a vezetés rendszeres ellenőrzési tevékenységét, 

amellyel biztosítja a dolgozókat érintő bármilyen információ teljes körű nyilvánossá tételét és 

hozzáférhetőségét. A kockázati tényezők feltárását követően intézkedési javaslatban 

igyekszünk azokat korrigálni.  

Kijelentem, hogy a benyújtott beszámolók a jogszabályi előírások szerint a valóságnak 

megfelelően, átláthatóan, teljes körűen és pontosan tükrözik a szóban forgó pénzügyi évre 

vonatkozó kiadásokat és bevételeket. 

Az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági vezetője eleget tett tárgyévben esedékes 

továbbképzési kötelezettségének a belső kontrollok témakörében: 

igen - nem  

Kelt: Fábiánsebestyén, 2025. május 26. 

P. H. 

       Dancs Ferencné s.k   

                 aláírás 

 

  

 

 



12. melléklet a(z) 6/2025. (V.26.) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet a 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelethez *  

NYILATKOZAT 

A) Alulírott Széllné Kovács Ibolya, a Fábiánsebestyéni Arany János Óvoda, Közművelődési 

Intézmény és Könyvtár költségvetési szerv vezetője jogi felelősségem tudatában kijelentem, 

hogy az előírásoknak megfelelően 2024. évben az általam vezetett költségvetési szervnél 

gondoskodtam 

- a belső kontrollrendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, gazdaságos és 

hatékony működéséről, 

- olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a szervezeti 

célok és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének biztosítására, 

- a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű 

használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységek jogszabályban meghatározott 

követelményeknek megfelelő ellátásáról, 

- a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról, 

- a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a gazdaságosság 

követelményeinek érvényesítéséről, 

- a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok 

teljességéről és hitelességéről, 

- a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról, 

- az intézményi számviteli rendről, 

- olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások 

jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, továbbá 

megfelel a hazai és közösségi szabályoknak, 

- arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött célokkal és 

az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják hajtani a meghatározott 

feladatokat és értékelni tudják az elért eredményeket. E tevékenységről a vezetői beszámoltatás 

rendszerén keresztül folyamatos információval rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan 

értékeltem. 

A vonatkozó jogszabályok belső kontrollrendszerre vonatkozó előírásainak az alábbiak 

szerint tettem eleget: 

Kontrollkörnyezet: Olyan kontrollkörnyezet került kialakításra melyben egyértelmű a 

szervezeti struktúra, nyilvánvalóak a felelősségi körök, a hatásköri viszonyok és feladatok. Az 
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SZMSZ minden dolgozó által megismerhető, az intézmény informatikai hálózatán 

megtekinthető, az abban történő változások, módosítások nyomon követhetőek. Az SZMSZ-en 

kívül más szabályzatok és a munkaköri leírások is rendelkeznek a feladatokról és jogkörökről.  

Integrált kockázatkezelési rendszer: A kockázatkezelési szabályzat tartalmazza célját, a 

kockázat fogalmát, a kockázatkezelésben résztvevők feladatait, jogait és kötelezettségeit, 

hatáskörét és felelősségét.  

Kontroll tevékenységek: A belső szabályzatokban rögzítésre kerültek a beszámolási 

eljárások, információkhoz való hozzájutás. A belső kontroll nagymértékben elősegíti a 

pénzügyi jelentések tartalmának megbízható összeállítását. A megelőző kontrollnak a 

jelentősége a hibás lépések megakadályozása, ezt a célt szolgálja a kötelezettségvállalás és az 

ellenjegyzés. Az ellenőrzésekért felelős személyek a határidő betartásával végzik munkájukat, 

melyről jegyzőkönyvek, feljegyzések, intézkedési tervek készülnek. Információs és 

kommunikációs rendszer: Szükségesnek tartjuk, hogy megfelelő, pontos és naprakész 

információk álljanak rendelkezésre a költségvetési szerv működésével kapcsolatosan. Az 

intézményen belül megfelelően működik a kommunikációs rendszer.  

Nyomon követési rendszer (monitoring): A folyamatos monitoring beépül az intézményeink 

mindennapi tevékenységébe, magába foglalja a vezetés rendszeres ellenőrzési tevékenységét, 

amellyel biztosítja a dolgozókat érintő bármilyen információ teljes körű nyilvánossá tételét és 

hozzáférhetőségét. A kockázati tényezők feltárását követően intézkedési javaslatban 

igyekszünk azokat korrigálni.  

Kijelentem, hogy a benyújtott beszámolók a jogszabályi előírások szerint a valóságnak 

megfelelően, átláthatóan, teljes körűen és pontosan tükrözik a szóban forgó pénzügyi évre 

vonatkozó kiadásokat és bevételeket. 

Az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági vezetője eleget tett tárgyévben esedékes 

továbbképzési kötelezettségének a belső kontrollok témakörében: 

igen - nem  

Kelt: Fábiánsebestyén, 2025. május 26. 

 

P. H. 

       Széllné Kovács Ibolya s.k  

          aláírás 

 

 



12. melléklet a(z) 6/2025. (V.26.) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet a 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelethez *  

NYILATKOZAT 

A) Alulírott Kós György Gergő, a Fábiánsebestyéni Önkormányzati Rendészet költségvetési 

szerv vezetője jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az előírásoknak megfelelően 2024. 

évben az általam vezetett költségvetési szervnél gondoskodtam 

- a belső kontrollrendszer kialakításáról, valamint szabályszerű, eredményes, gazdaságos és 

hatékony működéséről, 

- olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a szervezeti 

célok és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének biztosítására, 

- a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű 

használatáról, az alapító okiratban megjelölt tevékenységek jogszabályban meghatározott 

követelményeknek megfelelő ellátásáról, 

- a rendelkezésre álló előirányzatok célnak megfelelő felhasználásáról, 

- a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a gazdaságosság 

követelményeinek érvényesítéséről, 

- a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok 

teljességéről és hitelességéről, 

- a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangjáról, 

- az intézményi számviteli rendről, 

- olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások 

jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot, továbbá 

megfelel a hazai és közösségi szabályoknak, 

- arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött célokkal és 

az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják hajtani a meghatározott 

feladatokat és értékelni tudják az elért eredményeket. E tevékenységről a vezetői beszámoltatás 

rendszerén keresztül folyamatos információval rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan 

értékeltem. 

A vonatkozó jogszabályok belső kontrollrendszerre vonatkozó előírásainak az alábbiak 

szerint tettem eleget: 

Kontrollkörnyezet: Olyan kontrollkörnyezet került kialakításra melyben egyértelmű a 

szervezeti struktúra, nyilvánvalóak a felelősségi körök, a hatásköri viszonyok és feladatok. Az 

SZMSZ minden dolgozó által megismerhető, az intézmény informatikai hálózatán 
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megtekinthető, az abban történő változások, módosítások nyomon követhetőek. Az SZMSZ-en 

kívül más szabályzatok és a munkaköri leírások is rendelkeznek a feladatokról és jogkörökről.  

Integrált kockázatkezelési rendszer: A kockázatkezelési szabályzat tartalmazza célját, a 

kockázat fogalmát, a kockázatkezelésben résztvevők feladatait, jogait és kötelezettségeit, 

hatáskörét és felelősségét.  

Kontroll tevékenységek: A belső szabályzatokban rögzítésre kerültek a beszámolási 

eljárások, információkhoz való hozzájutás. A belső kontroll nagymértékben elősegíti a 

pénzügyi jelentések tartalmának megbízható összeállítását. A megelőző kontrollnak a 

jelentősége a hibás lépések megakadályozása, ezt a célt szolgálja a kötelezettségvállalás és az 

ellenjegyzés. Az ellenőrzésekért felelős személyek a határidő betartásával végzik munkájukat, 

melyről jegyzőkönyvek, feljegyzések, intézkedési tervek készülnek. Információs és 

kommunikációs rendszer: Szükségesnek tartjuk, hogy megfelelő, pontos és naprakész 

információk álljanak rendelkezésre a költségvetési szerv működésével kapcsolatosan. Az 

intézményen belül megfelelően működik a kommunikációs rendszer.  

Nyomon követési rendszer (monitoring): A folyamatos monitoring beépül az intézményeink 

mindennapi tevékenységébe, magába foglalja a vezetés rendszeres ellenőrzési tevékenységét, 

amellyel biztosítja a dolgozókat érintő bármilyen információ teljes körű nyilvánossá tételét és 

hozzáférhetőségét. A kockázati tényezők feltárását követően intézkedési javaslatban 

igyekszünk azokat korrigálni.  

Kijelentem, hogy a benyújtott beszámolók a jogszabályi előírások szerint a valóságnak 

megfelelően, átláthatóan, teljes körűen és pontosan tükrözik a szóban forgó pénzügyi évre 

vonatkozó kiadásokat és bevételeket. 

Az általam vezetett költségvetési szerv gazdasági vezetője eleget tett tárgyévben esedékes 

továbbképzési kötelezettségének a belső kontrollok témakörében: 

igen - nem  

 

Kelt: Fábiánsebestyén, 2025. május 26. 

 

P. H. 

        Kós György Gergő s.k  

                        aláírás 

 

 

 


